年　　　月　　　日

公益財団法人ＪＡＬ財団　御中

転載許可申請書

　　　(申請者)

会社名

住所

役職・氏名　　　　　　　　　　　印

貴法人に著作権が帰属する著作物を下記のとおり転載したく申請します。

記

１．転載希望出版物

２．転載目的

３．転載形態

　　 書    名：

　　 発 行 所：

　　 発行時期： ：

　　 発行部数：

　　 定    価：

　　 概　　要：

４．転載内容

転載元出版物名と転載作品内容（ﾍﾟｰｼﾞ）を記載して下さい。（企画書添付でも可）

５．担当者

氏  名：

会社名：

所　属：

住  所：

連絡先：

６.その他

転載にあたっては、以下の条件を承諾します。

(1)出版物名(編者、発行所併記)を明記します。
(2)完成品をＪＡＬ財団へ１部提供します。

以　上
2013年10月1日

公益財団法人ＪＡＬ財団　御中

転載許可申請書

　　　(申請者)

会社名　○○○出版株式会社
住所　　品川区東品川2-4-11
役職・氏名　編集局長　●●●●　印

貴法人に著作権が帰属する著作物を下記のとおり転載したく申請します。

記

１．転載希望出版物

地球歳時記「がっこうのうた」・「かぜのうた」

２．転載目的

○○○出版発行「○○○○○」への転載

３．転載形態

　　 書    名：
「○○○○○」
　　 発 行 所：
　○○○出版
　　 発行時期：　2012年ｘｘ月
　　 発行部数：　5000部
　　 定    価：　1500円（税込）
　　 概　　要：　日本語教師のための指導書
４．転載内容

転載元出版物名と転載作品内容（ﾍﾟｰｼﾞ）を記載して下さい。（企画書添付でも可）

　　１、　「かぜのうた」
P13　かぜの音　またひらひらと　さくらちる　　　絵と句

　　２、　「がっこうのうた」
P10　学校の　初日は泣いていた　かえるまで　　句

　　３、　　　　〃
P24　イギリスの絵

５．担当者

氏  名：　●●●●

会社名：　○○○出版株式会社

所　属：　編集局

住  所：　品川区東品川2-4-11

連絡先：　03-5460-5977　　e-mail：xxxx@jal.com
６.その他

転載にあたっては、以下の条件を承諾します。

(1)出版物名(編者、発行所併記)を明記します。

(2)完成品をＪＡＬ財団へ１部提供します。

以　上
記入例